Dane aktualne na dzień: 11-06-2026 20:24
Link do produktu: https://www.elementyadsys.pl/mhps-550-25-spinki-sruby-plastikowe-25mm-500szt-p-1613.html
MHPS-550-25, Spinki-śruby
plastikowe 25mm,500szt
Cena brutto 289,67 zł
Cena netto 235,50 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy MHPS-550-25
Opis produktu
MHPS-550-25,Spinki-śruby  plastikowe- białe,Opak.500 szt.
Dwuelementowe,
Zakres łączenia 25.2 - 31.5 mm,
Otwór w materiale: 5.5 mm,
Długość-cz.żeńska 25.4 mm,
Długość-cz.męska 11 mm,
Łeb:  Średnica 10.5 mm,
Materiał: Nylon,PE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold